Systeme flir Signalisation,
Information und Markierung

POLE CONE MAGNETIC

Ein schnelles und effizientes Lenken von
Menschen, Radfahren und Autos -

Die optimale Losung fur die Sicherheit fur
den Strassenverkehr.

M siGNAL

AN INTEGRA COMPANY




POLE CONE MAGNETIC

Verschiedene

Dauerhaftigkeit Farben verfugbar

«blinde» Fixierung

Schnelle Montage
Art. Nr: PC-NSE-16/xx

CHF 210.-/Stk

l l J Choisissez entre

Hohe: 40 - 100 cm

Durchmesser: 80 mm

diverse Farben

3M Folie und/ oder
Swaroski
verschiedene optische
Anpassungen
magnetic

komplett oder teilweise
Uberfahrbar

Farbe:

Reflexion:
Design:
Fixierung:

Flexibilitat:

Art. Nr: B03445-01

CHF 37.—/Stk

/

Die Poller aus Polyurethan
Kunststoff sind sehr leicht bieg-
sam und richten sich nach dem
Uberfahren schnell wieder auf.
Eine hoch reflektierende Folie
gewahrleistet auch in der Nacht
eine sehr gute Sichtbarkeit.

Art. Nr: PC-MSB

/— CHF 214.-/Stk

Die Poller sind extrem widers-
tandsfahig auch gegen Kalzium,
Chlorid und andere Chemikalien,
die im Winter zum Einsatz

I kommen.
Art. Nr: PC-BP

~———( CHF 64.-/Stk
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4663 Aarburg
Bernstrasse 36
Tel. 062 791 56 56
aarburg@signal.ch

6037 Root
Langenbold 11
Tel. 041 450 15 07
root@signal.ch

8580 Amriswil
Postfach 1164
Tel. 071 411 20 43
amriswil@signal.ch

6514 Sementina
Via Pobbia 4

Tel. 091 780 46 60
ticino@signal.ch

4127 Birsfelden
Postfach 739

Tel. 062 791 56 56
basel@signal.ch

1951 Sion

Rte de la Drague 14
Tél. 027 322 39 35
sion@signal.ch

8305 Dietlikon

Neue Winterthurerstr. 30
Tel. 043 233 32 52
zuerich@signal.ch

1627 Vaulruz

Rue de |I'H6tel de Ville 9
Tél. 026 912 45 44
fribourg@signal.ch

1037 Etagnieres
Route des Ripes 2
Tél. 021867 11 11
etagnieres@signal.ch

1214 Vernier

22, ch. de Champs-Prévost
Tél. 022 989 52 00
geneve@signal.ch

7303 Mastrils

Ragazerstrasse 13
Tel. 081 330 84 84
mastrils@signal.ch

3930 Visp

Allmei 3

Tel. 027 303 46 30
visp@signal.ch




